陕西省临床护理联合会
                                    陕护联函〔2025〕55号

       陕西省临床护理联合会关于
          举办眼科护理管理新进展学习班的通知

各级医疗机构：
为全面贯彻党的二十大精神，落实《“健康中国2030”规划纲要》《“十四五”全民健康规划》的战略要求，进一步提升眼科临床护理管理的科学化水平，加强专科护理服务的综合能力，激活护理新质生产力。由陕西省临床护理联合会主办，西安市人民医院（西安市第四医院）承办的陕西省继续医学教育项目【2025-14-05-113(陕)】“眼科护理管理新进展学习班”定于2025年9月28日在西安市人民医院（西安市第四医院）举办，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间及地点
时   间：2025年9月28日
地   点：西安市人民医院（西安市第四医院）大差市院区三楼会议室
二、培训对象
各级医疗机构护理管理者及护理骨干；眼科护理专业委员会全体成员

3、 课程安排
1. 眼科患者的共情与关爱
2. 眼科的急诊和急症
3. 圆锥角膜的个性化交联手术效果与展望
4. 不同眼外伤诊疗与预防新进展
5. [bookmark: _GoBack]眼科日间手术规范化管理探索与实践
6. 优秀科普视频展播
7. 健康教育实施策略
8. 赋能新“视”界－角膜移植围手术期护理新进展
9. 视神经脊髓炎谱系疾病的相关护理
10. 青光眼患者安全管理与护理
四、收费标准及报名方式
（一）收费标准：凡参会者需缴纳会议费480元(陕西省临床护理联合会个人会员380元)。授予省级继续医学教育I类学分2分，参会者交通、食宿等费用自理。
（二）报名方式：
第一步：打开网站https://www.hulilhh.com/进入首页，点击右上角“会员登录”，输入账号密码登录或者手机号登录，登录到会员服务平台；
第二步:会员中心-报名缴费，点击左侧菜单“培训费”，选择培训课程，点击“我要报名”弹出二维码扫码报名即可（仅支持微信缴费）；
第三步:会员中心-开具发票，点击左侧菜单“发票管理”→“开具发票”→“申请开票”，“抬头类型”选择“单位”，填写单位开票信息，点击“提交”即可。(系统将于14个工作日内开具发票)。
五、联系方式
郭亚玲 ：18792596578
张  蓓 ：15991629751
[image: ]
陕西省临床护理联合会
                                    2025年9月4日

image1.png